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2024-2025 EĞİTİM
ÖĞRETİM YILIMIZ
HAYIRLI OLSUN.

Okulumuz 9 Eylül 2024 tarihi itibariyle kapılarını öğrencilerine
açtı. Okul Müdürümüz Dursun Memiş'in açılış konuşması ile
başlayan programda tüm öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz

için güzel bir yıl geçirmemiz temennilerinde bulunuldu. 9. sınıf
öğrencilerinin okulumuza uyumunu sağlamak için yapılan

oryantasyon programında sınıf rehber öğretmenleri ve branş
öğretmenleri öğrenci ve velilerimize tanıtıldı. Tanışma

etkinlikleri ile öğrencilerimizin kaynaşması sağlandı. Okul
binamız gezilerek okula aidiyetleri arttırıldı. Tüm

öğrencilerimize başarılı bir eğitim öğretim yılı dileriz. 





VELİ TOPLANTILARIMIZ

Okul Müdürümüz Dursun MEMİŞ tarafından tüm sınıf
seviyelerine yönelik sene başı veli toplantıları düzenlendi.

Pek çok velimizin katılım gösterdiği toplantıda bu yıl
yapılacak çalışmalar hakkında velilerimize bilgi verildi.



REHBER
ÖĞRETMENLERİMİZDEN

AKRAN ZORBALIĞI SEMİNERİ

Bakanlığımız tarafından bu yıl hayata geçirilen "Akran
Zorbalığı Farkındalık Programı" kapsamında okul
rehber öğretmenlerimiz Cansu KARAKUŞ ve Anıl

MESTAN tarafından okulumuzdaki öğretmelerimize
yönelik akran zorbalığı konulu bir seminer verildi.

Seminerde akran zorbalığının sebep ve sonuçları , zorba
öğrencilerin bireysel özellikleri, okulda zorbalığı
önlemek için yapılabilecek çalışmalara değinildi.
Öğretmenlerimizin soruları yanıtlanarak seminer

sonlandırıldı. Yıl boyunca ilgili konudaki
çalışmalarımıza devam edilecektir.





İZCİLERİMİZ GEMLİK ZEYTİN
FESTİVALİNDE

Gemlik Zeytin Festivali kapsamında gerçekleştirilen
Zeytin Rotası Keşif Yürüyüşüne okulumuz izcileri de

katıldı. Doğada sadece ayak izlerimiz kalsın diyen
okulumuz izcileri liderleri Ahmet KARA ve Hasan

İŞGÜDER eşliğinde Yaşam Atölyesi ile beraber
bölgemizin en yaşlı zeytin ağaçlarını içine alan keyifli

bol sohbetli bir parkurda toplamda 3,5 km’lik doğa
yürüyüşü gerçekleştirdi.
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